Workshops

WOrkShDP 1: 1.Klasse 30.05.2024 08:30
Lehrperson: Hufschmid Alex

Email: alex. hufschmid@schule-sils.ch
Anzahl Teilnehmende: 12
Stufe: 1.-2. Unterstufe

An diesem Workshop nehmen Kinder mit einer Beeintréchtigung teil.

Warkshnp 2: 2 Klasse 30.05.2024 10:15
Lehrperson: Caluori Melanie

Email: melanie.caluori@schule-sils.ch

Anzahl Teilnehmende: 14

Stufe: 1.-2. Unterstufe

W'DrkShDP 3: 3.Klasse 30.05.2024 13:30
Lehrperson: Reichenbach Dina

Email: dina.reichenbach@schule-sils.ch
Anzahl Teilnehmende: 11
Stufe: 3.-4. Unterstufe

Warkshnp 4: 5.Klasse 31.05.2024 08-30
Lehrperson: Mirer Mario

Email: mario.mirer@schule-sils.ch

Anzahl Teilnehmende: 11

Stufe: 5.-6. Unterstufe

W'DrkShDP 5: 4 Klasse 31.05.2024 10:15
Lehrperson: Doria Ariana

Email: ariana.doria@schule-sils.ch

Anzahl Teilnehmende: 9

Stufe: 3.-4. Unterstufe

Warkshnp 6: 6.Klasse 31.05.2024 13-30
Lehrperson: Tribolet Michéle

Email: michele. tribolet@schule-sils.ch

Anzahl Teilnehmende: 11

Stufe: 5.-6. Unterstufe



